※日中連絡がつきやすい番号をご記入ください。

第１号様式（第７条関係）

令和   年   月   日

台東区長 殿

台東区微細ミスト助成金交付申請書

上記の助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申

請

者

住 所
〒

フリガナ

氏 名

（※）団体や法人の場合は、記名押印してください。

電話番号

確認事項

□ 東京都台東区暴力団排除条例（平成 23年 12月台東区条例第 29号）第 8条の規定に基づ

き、この助成金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することと

なると認められるときは、交付決定をされず、交付決定を取り消されても異議のないこと

を誓約します。

□ 申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供

することに同意します。

手続代行者
※該当する場合記入

担当者氏名  電話番号

その他助成金
□ 申請あり→制度名：            助成金額：

□ 申請なし

導入場所 台東区

稼働予定期間
※レンタルの場合はレンタル期間

    年    月    日 ～     年    月    日

設置場所の状況 □自己所有 □共同所有 □賃貸又は使用賃借 □その他〔          〕

【区処理欄】

本人確認
助成対象事業費

助成交付予定額

□ 微細ミストの設置

□ 微細ミストの保守点検

□ 移動式微細ミストのレンタル

(※)